
UCHWAŁA NR XLVI/381/2021 
RADY MIEJSKIEJ BYSTRZYCY KŁODZKIEJ 

z dnia 23 września 2021 r. 

w sprawie użyczenia nieruchomości gruntowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2020r. poz.713), art. 13 ust. 1 i art. 25 ust. 1 i 2 w zw. z art. 23 ust. 1 pkt 7a ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( tekst jednolity Dz. U. z 2020r. poz. 1990) - Rada Miejska Bystrzycy 
Kłodzkiej uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na oddanie w użyczenie na okres 10 lat następujących nieruchomości gruntowych: 

1) część działki o pow. 25m2, oznaczonej w ewidencji gruntów jako dz. 61 obr. Spalona jednostka 
ewidencyjna Bystrzyca Kłodzka – obszar wiejski, 

2) część działki o pow. 100m2, oznaczonej w ewidencji gruntów jako dz. 285 obr. Międzygórze jednostka 
ewidencyjna Bystrzyca Kłodzka – obszar wiejski. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bystrzycy Kłodzkiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Leszek Stróż 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B21E9D78-D588-4914-9CD0-9B4655414758. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Wnioskodawca złożył wniosek w sprawie użyczenia na okres 10 lat niżej wskazanych 
nieruchomości gruntowych: 
1) część działki o pow. 25m2, oznaczonej w ewidencji gruntów jako dz. 61 obr. Spalona jednostka 
ewidencyjna Bystrzyca Kłodzka – obszar wiejski, 
2) część działki o pow. 100m2, oznaczonej w ewidencji gruntów jako dz. 285 obr. Międzygórze jednostka 
ewidencyjna Bystrzyca Kłodzka – obszar wiejski. 

Komisja Budżetu i Finansów na posiedzeniu w dniu 24 lutego 2021 r. pozytywnie zaopiniowała 
wniosek Instytutu Meteorologii i Gospodarki Wodnej – Państwowego Instytutu Badawczego w sprawie 
użyczenia ww. części nieruchomości. 

W związku z powyższym podjęcie stosownej uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B21E9D78-D588-4914-9CD0-9B4655414758. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

